Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Елизаветинская
средняя общеобразовательная школа>

номер дата

125-а 29.08.2023 г

ПРИКАЗ
Об утверждении Положения «Система контроля за выполнением плана работы

Штаба воспитательной работы МБОУ «Елизаветинская СОШ»
На основании решения педсовета от 26.08.2023, протокол №3

Приказываю:
1. Утвердить Положение (Система контроля за выполнением плана работы Штаба

воспитательной работы МБОУ «Елизаветинская СОШ>

2. Настоящий приказ вступает в силу с 29.08. 2023 года.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы Кокина